• Sit omibus notum/• Ego Petrus filius francisci de ecclesia parrochie de orremagna francus et liberatus  
a domino altaris sancti Jacobi sit in ecclesia sancti felici Serunde cuius filius homo p̄us sponte euenio et  
facio me homine p̄um et solidum uestri Gaucherand de typparia militis et uestror p̄petuo cum omi pro  
le ex me descendente. Promittes vobis q̄ ero vobis et uestris fidelis et legalis de corpore et aīe tanq̄  
domino meo naturali et nō p̄nabo causa mouendi/aliquid Castrum villam ut Ciuitate nec aliquid  
aliud faciam p̄t̄ quod vos ut uestri me amittē possitis et alio lucrari. Et h̄c facio pro eo quia  
dicto pat̄ meo michi fecit donatorem de q̄dam oranso sive hospicio et de eis honoribus et possessionibus  
q̄d seu que habebat in parrochia de orremagna et fuit Raimundus stephani quondam cui iurisco  
hodie facte i. posse not. subscripti. de quo oranso sive hospicio vos et uestri habetis et habere  
debetis homines p̄os et feminas. Iurans sponte per deum et eis sancta. uij. euangelia corporaliter  
a me facta p̄dicta attendere et complere et in aliquo nō contrariare vōne in notis etis ut  
alia vōne. Penitens qui minoris etis/et omi alij iury quo contra p̄dicta venire posse. Et  
ad maiore firmitate de p̄dictis habendam facio vobis in presenti homagium ore et manibus  
comendatum. Actū est hoc. uij. Idus. Septembris. Anno domini millesimo. ccc. vicesimo. s. J. n.  
p̄. filij francisci de ecclesia p̄dicta/et h̄c firmo et laudo. Testes huius rei sunt. Bernardus  
de lampadys & montis et franciscus ferrary eunde comorans et. linc. gau de p̄dicit

• Arnaldo de manso not. publico subscripto auctoritate regis a. En. de toylano p̄blico eunde  
not. h̄. sc̄bi. fca. et clausi. cum vaso et emedato in linea. uij. ubi dicit. q̄dam.

n<sup>o</sup> 619

10-9-1330

Institucio de home p<sup>ro</sup> de ferra per Pere  
fill de Fran<sup>co</sup> Inglénia de Madremanya per  
vaho de un mas que son de Camo. Enca  
ferra en ferra de Tuller Riera o Ribera 1<sup>a</sup> de  
dit mas

AMV N<sup>o</sup> 80

p. 87

VV, 8, del plec tresse de Madremanya AC/173V

T. 200 X 170

619